1
Quầy thuốc

Hạnh Vân

Thôn 12, xã Phước

Sơn, tỉnh Đồng

Nai

Đoàn Thị Vân 934/BP-CCHND 2591/GPP
1553/ĐKK

DD-BP
16/09/22

Bán lẻ thuốc hóa dược, thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền và

sinh phẩm thuộc Danh mục thuốc thiết yếu và Danh mục

thuốc không kê đơn bảo quản ở điều kiện thường (Có bao

gồm Thuốc phải kiểm soát đặc biệt: thuốc trong danh mục

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong

một số ngành, lĩnh vực; thuốc độc). Cơ sở không được phép

bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ.

25/09/25

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

Số GCN

GPP/GD

P đã

được cấp

(nếu có)

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐÁP ỨNG DUY TRÌ GPP/GDP

Số:              /TB-SYT

Ngày đánh

giá thực tế

tại cơ sở

Phạm vi hoạt động

Ngày cấp

GCN đủ

điều kiện

kinh doanh

dược

Số GCN đủ

điều kiện

kinh doanh

dược

Số Chứng chỉ

hành nghề dược
Tên cơ sở

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Thanh Bình

Địa chỉ cơ sởSTT

Tên dược sĩ chịu

trách nhiệm

chuyên môn dược

Nơi nhận:

    - UBND các xã/phường;

    - BGĐ SYT (B/c);

    - Website SYT;

    - Lưu: VT, NV (Lệ 201025).

1

		2025-10-20T22:28:04+0700
	Tạ Văn Biết

		2025-10-21T09:42:56+0700
	Văn Thanh Bình

		2025-10-21T09:56:32+0700

		2025-10-21T09:56:32+0700

		2025-10-21T09:56:32+0700

		2025-10-21T09:56:32+0700